



Türkiye

Haftanın Görünümü

Belediyelerin SGK prim borcu siyaset dünyasını yeniden gerdi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Grup Toplantısı'nda belediye borçlarıyla ilgili çarpıcı değerlendirmelerde bulundu, yumuşama aşamasındaki iktidar-muhalefet ilişkilerinde ipier yeniden gerildi. Erdoğan TBMM'de yaptığı konuşmada "Şu anda belediyelerin borçlarıyla ilgili Hazine ve Maliye Bakanlığımız, kaynağında bu borçların tahsiline başlayacaktır. Öyle 25 kuruş simit yok. Milletin varlığını değişik yerlerde harcamaya müsaade yok" dedi. Her gün yeni bir vaatle kendisini gösteren muhalefetin havanda su dövdüğünü; aynı riyakarlığa seçim döneminde de



başvurduğunu belirten Erdoğan "Vals ve dans gösterisi düzenlemeyi belediyeçilik zannediyorlar" diye konuştu. Bu açıklamanın ardından Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, belediyelerin prim borçlarının 96 milyar lira olduğunu bildirdi, en borçlu belediyelerin sırasıyla Ankara, İzmir, İstanbul,

Adana ve Şişli olduğunu kaydetti. Bu gelişmelerin ardından bir açıklama da CHP Genel Başkanı Özgür Özel'den geldi. Özel, "En boçlu belediyelerin AK Parti'den CHP'ye geçen belediyeler olduğunu vurgulayarak "Kendi ödemedikleri parayı bizden kesmeye çalışıyorlar" diye konuştu.

yurtiçi bankalarla olan 64,5 milyar dolarlık swap işlemlerini sonlandırma noktasına getirirken bilançosunda yükümlülük olarak görülen depo hesaplarından 5 milyar dolar azalttı... Şimdi gözler bilançoda görünmeyen rezervde artı olarak yer alan ülke merkez bankaları swaplarına çevrildi. Ekonomistler, MB'nin temiz bir bilanço ortaya koymasıyla içerde ve dışarda piyasalara güven sunacağını belirterek "Sıra ülke swaplarında. Bunlar da kapanırsa makyajı sona erecek" görüşünü paylaştılar.

beğiyoruz" ifadelerini kullandı. Zor durumdaki sanayicilerin kredilerinin makul fiyatlarla yeniden yapılandırılması gerektiğini vurgulayan Ardıç, "Ödeme zorluğuna düşen müşterilerin takibe düşmesini bekleyip daha sonra kredi yapılandırmasını teklif etmek yerine, takibe düşmeden önce makul bir fiyatlandırma ile yapılandırılmaya gidilmesi daha yerinde olacaktır" dedi.

AB'NİN VİZE ENGELİ TÜRK FUARLARINI REKORA TAŞIDI
Pandemi sonrası hızlı bir yükseliş trendine giren Türk fuarcılık sektörü, AB'nin üçüncü ülkelere uyguladığı vize engellerinin de olumlu etkisiyle 2023 yılını rekorla kapadı. Geçen yıl Türkiye'de düzenlenen 433 fuarda 64 bin 151 katılımcı yer alırken, yabancı ziyaretçi sayısı 1 milyona yaklaştı. Hem İFM hem de TÜYAP artan talebi karşılamak için fuar alanlarını genişletme kararı aldı. İTO Başkanı Şekib Avdagiç, Türkiye'nin ve özellikle İstanbul'un fuarcılıkta üç önemli avantaja sahip olduğunu vurguladı. Avdagiç, bunları şöyle sıraladı: "Birincisi İstanbul'a ulaşım kolaylığı. İkinci önemli avantajımız fuarlarımızın kalitesi ve kapsayıcılığı. Üçüncü olarak da Avrupa fuarlarına gitmede yaşanan zorluklara karşın, Türkiye'ye gelmenin göreceli kolaylığı önemli avantajlar sağlıyor."
TAKİPTEN ÖNCE
YAPILANDIRMA TALEBİ

Ankara Sanayi Odası Başkanı Seyit Ardıç, bankaların kredi kanallarını etkin şekilde çalıştırmaları gerektiğini vurgulayarak ekonomi politikalarının başarıya ulaşması için tüm aktörlere fedakarlık düşüğünü söyledi. Ankara'daki kamu ve özel bankaların bölge müdürleriyle istişare toplantısında bir araya gelen Ardıç "Her hava koşulunda birlikte olmalıyız. Piyasanın zor günler geçirdiği dönemlerde de kredi işlemlerinde daha duyarlı bir rol üstlenmenizi

MB'DEN YAKINDA FAİZ İNDİRİMİ YOK SINYALI

Merkez Bankası beklendiği gibi politika faizini yüzde 50'de sabit tuttu, sıkı paraya devam mesajı verdi. Eylül ayı için başlayan faiz indirimi tartışmaları, PPK metninde "Enflasyonda belirgin ve kalıcı bir bozulma öngörülmesi durumunda para politikası duruşunun sıkılaştıracağı" cümlesiyle



rafa kaldırıldı. Uzmanların yaptığı değerlendirmeye göre Merkez Bankası kasım veya aralık ayında enflasyon üst sınırları yüzde 42'den

yüze 36-37 seviyelerine getirirse 250 baz puanlık indirime gidilebilir. Uzmanlar ayrıca para politikası beklentilerinin, Türkiye'nin sürekli reel faiz vermeye devam etmesi olduğunu vurguladılar. Bu arada yerel seçimlerin ardından swap hariç net rezervler, sürekli bir yükseliş trendiyle 19 Temmuz ile biten hafta itibarıyla 23 milyar doları aştı. Merkez Bankası



Nitelikli iş gücü için iş birliği

● Ankara Sanayi Odası (ASO), sanayide nitelikli iş gücünü artırmak için Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Aktaş Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile işbirliği protokolleri imzaladı. ASO Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayi Meslek Komitesi öncülüğünde yapılan işbirliğiyle matbaa teknolojisi alanı bulunan Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Aktaş Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde, sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücü yeni teknik ve yöntemlerle yetiştirilecek. ASO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Osmanbeyoğlu "İmzaladığımız protokollerle matbaacılık sektörüne nitelikli iş gücü yetiştirmeye amaçlıyoruz" dedi.



OKUL-SANAYİ İŞ BİRLİĞİ

ANKARA Sanayi Odası (ASO), sanayinin ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünün yetiştirilmesine katkı sağlamak için Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Aktaş Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile iş birliği protokolleri imzaladı. ASO Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayi Meslek Komitesi'nin öncülüğünde imzalanan protokollere göre, matbaa teknolojisi alanı bulunan iki okulda, sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücü yeni teknik ve yöntemlerle yetiştirilecek. ASO'da düzenlenen protokol imza törenine ASO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Osmanbeyoğlu, Altındağ İlçe Mili Eğitim Müdürü Hasan Yıldırım, ASO Meclis Üyeleri, okul müdürleri

ve öğretmenler katıldı. ASO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Osmanbeyoğlu, imza töreninde yaptığı konuşmada, ASO olarak mesleki eğitime verdikleri öneme dikkat çekti. Sanayinin kalifiye iş gücü eksikliğine vurgu yapan Osmanbeyoğlu, "İki okulumuzla imzaladığımız protokollerle matbaacılık sektörüne nitelikli iş gücü yetiştirmeye ve ülkemizin beşeri sermayesini güçlendirmeye katkıda bulunmayı amaçlıyoruz" dedi. Altındağ İlçe Mili Eğitim Müdürü Hasan Yıldırım da konuşmasında, okul-sanayi arasındaki bu tür iş birliklerinin geliştirilmesinin önemli olduğunu belirterek, "Tüm sektörlerde okullarımız sanayicilere her zaman açıktır" diye konuştu.

